Item volo quod executores mei simili modo fundent et stabiliant vnam similitatem cistam pro perpetuo eciam duraturo in vniversitate Cantabrigia cum summa C<sup>ii</sup>. Et volo quod dicti scolares mutuantes tempore aperturia cistarum hujusmodi dicant de profundis cum precibus consuetis sequentibus pro anima mea et animabus parentum meorum.

Item do et lego domino Henrico Comiti Essex nepoti meo vnum Ciphum cum coopertorio de puro auro vulgariter nuncupatum the gret bolle of gold habendum sibi ad terminum vite sue et quod post ejus decessum remaneat heredi suo masculino et sic de herede in heredem masculum imperpetuum Et si contingat quod absit quod prefatus comes seu aliquis heres masculus de linea et stripite sua sine herede masculino hujusmodi decedat quod tunc volo quod hujusmodi Ciphus remaneat proximo heredi suo de nomine Bourgchiers imperpetuum pro signo memoriali.

Item lego Thome Bourgchier seniori militi in Jocalibus et ornamentis et aliis C marcas. Item do lego et confirmo Thome Bourgchier juniori militi maneria mea de Eynesford et Halsted cum suis pertinentibus Habendum sibi et . . . [blanke] uxori sue et heredibus ipsius Thome imperpetuum in partem valoris octoginta librarum. residuum vero dicte summe in pecuniis jocalibus vel ornamentis etc.

Item do et lego Johanni Nevyle consanguineo meo in pecunia vasis et ornamentis C<sup>ii</sup>. Item do et lego Willelmo They armigero diligenti servitori meo C<sup>ii</sup> in jocalibus et in pecunia. Item do et

lego Johanni Brymston armigero quingentas marcas. Item volo quod omnes seruiantes mei mecum tempore mortis mee familiariter commorantes in vno loco per executores meos assignando de bonis meis exhibeantur in esculentis et poculentis vnacum [Folio 38<sup>b</sup>] vadus consuetis per vnum quartum anni post obitum meum si ipsi tandem expectare voluuntur et pascifice et honeste se habuerunt erga executores meos.

Item quod nepos meus dominus de Essex habeat ad comodum et vtilitatem suam Ward et maritagium et custodiam corporis sui prout in quadam donacione per me sibi facta signata euidencionis apperet.

Item do et lego Edwardo Bourgchier filio et heredi domini Thome Bourgchier junioris militis nepotis mei vnum ciphum planum de auro cum coopertorio in cuius sumitate ponitur saphirus. Item remitto et pardono preposito et sociis Collegii regalis beate Marie et Sancti Nicholai de Canteburgia omnes summas pecuniarum quas debent michi et in quibus obligantur ad soluendum michi et assignantibus meis Et volo quod obligaciones eorum eis reddantur pure sponte et libere vt ipsi libencius orent pro anima mea Et similiter modo remitto abbati et monachis de Boxley et Priori ac conuentui de Rouchestre omnimodo summas pecuniarum quas ipsi aut aliquis eorum debent michi et volo quod obligaciones eorum eis reddantur.

Item volo quod seruiantes mei remunerentur secundum aduisamentum et discrecionem executorum meorum.

Residuum vero omnium bonorum meorum supernis non legatorum committo discrecionem fidei et bone consciencie executorum meorum quos facio ordino et constituo dominos et fratres meos Episcopos Johannem Wigornensem Johannem Eliensem Johannem Lincolniensem quorum vnicumque assigno pro suis laboribus xl marcas et dominum Willelmum Hussey dominum Thomam Bourgchier juniorem milites Magistrum Willelmum Pykenham legum doctorem Magistrum Edmundum Lichefeld Clericum Johannem Brumpston Thomam Garth Willelmum Tey Johannem Judde et Johannem Rotheman gentilmen quorum eciam vnicumque assigno et lego xx<sup>li</sup>.

In cuius rei testimonium Sigillum Archiepiscopatus mei presentibus apponi feci Datum in manerio meo de Knoll xxvij<sup>o</sup> die mensis Marcii Anno Domini m<sup>o</sup>cccclxxxvi et anno Regni Regis Henrici VII. primo.